
UCHWAŁA Nr X/98/12
Rady Gminy Bobrowice

  z dnia 28 lutego 2012r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy  dzierżawy 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia  1997r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (tekst  jedn.  Dz.  U.  z  2010r.  Nr 102,  poz.  651 
z późn. zm.) uchwala się co następuje :

     §1. Wyraża się zgodę na zawarcie  umowy dzierżawy  działki nr 136/2 o pow. 0,06 ha położonej 
w Dębach oraz działki nr 223 o pow. 0,09 ha położonej w Dębach na okres od 01.03.2012r. do 
28.02.2015r.  z  dotychczasowym dzierżawcą Konradem Hirsch z  przeznaczeniem na działalność 
rolniczą.

    §2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice.

    §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                         PRZEWODNICZĄCY RADY

                                                                              inż. Marcin Jagodziński


